
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

https://zgorzelec.bip.policja.gov.pl/174/struktura-organizacyjn/23915,Zmiana-regulaminu-Komendy-Powiatowej-Policji-
w-Zgorzelcu.html
2024-09-21, 11:20

Zmiana regulaminu Komendy Powiatowej Policji w
Zgorzelcu

R E G U L A M I N 

 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ZGORZELCU

z dnia 11 lipca 2016 r.

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, z późn.

zm. 1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu z dnia 9 maja 2013 r. zmienionym
regulaminem z dnia 6 sierpnia 2013 r., regulaminem z dnia 9 maja 2016 r. wprowadza się następujące
zmiany:

§ 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Komendant Powiatowy Policji kieruje Komendą i reprezentuje ją w kontaktach z władzami
administracji państwowej i samorządowej oraz innymi jednostkami organizacyjnymi, znajdującymi się w
rejonie służbowym oraz sprawuje nadzór nad następującymi komórkami organizacyjnymi:

 

Wydział Wspomagający,1.

Zespół Kontroli,2.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Zespół Kadr i Szkolenia,3.

Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych,4.

Jednoosobowe Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,5.

Jednoosobowe Stanowisko do spraw Prasowo – Informacyjnych.6.

 

2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji

 

Sprawuje nadzór nad pracą następujących komórek organizacyjnych oraz jednostek Policji1.
Komendy:

 

Wydział Prewencji,1.

Wydział Ruchu Drogowego,2.

Komisariat Policji w Bogatyni.3.

 

Realizuje zadania w zakresie spraw pionu prewencji i ruchu drogowego oraz reprezentuje2.
Komendanta Powiatowego Policji i współpracuje z podmiotami pozapolicyjnymi w zakresie
przypisanej właściwości rzeczowej, wynikającej z zadań Komendanta Powiatowego Policji.

 

3. Zastępca Komendanta Powiatowego Policji

 

1) Sprawuje nadzór nad pracą następujących komórek organizacyjnych oraz jednostek Policji



Komendy:

 

Wydział Kryminalny,1.

Wydział Dochodzeniowo - Śledczy,2.

Posterunek Policji w Zawidowie,3.

Komisariat Policji w Pieńsku.4.

 

Realizuje zadania w zakresie spraw pionu kryminalnego oraz reprezentuje Komendanta2.
Powiatowego Policji i współpracuje z podmiotami pozapolicyjnymi w zakresie przypisanej
właściwości rzeczowej, wynikającej z zadań Komendanta Powiatowego Policji.”.

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529,
1045, 1066, 1217, 1268, 1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 669, 862 i 904.

 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani:

do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami1.
regulaminu;

w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu, do określenia zakresów szczegółowych2.
zadań podległych komórek organizacyjnych, kart opisu stanowisk pracy i opisów stanowisk
pracy.

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

W ZGORZELCU

p.o.

nadkom. Jan DOROSZCZAK

 

W porozumieniu:

 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

WE WROCŁAWIU

 

insp. Arkadiusz GOLANOWSKI

 

Metryczka

Data publikacji : 15.07.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu

Osoba udostępniająca informację:
Antoni Owsiak KPP Zgorzelec

https://zgorzelec.bip.policja.gov.pl/174/rejestr/23915,dok.html

